di dispositivi di protezione  , alla Ditta CARTOTEC 92 S.A.S Via L. Schiaparelli 5 – 00135 Roma 

P.IVA e C.F.: 04293631000 

Art. 2 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è determinato in  € 

948,50  ( novecentoquarantotto/50) + IVA  47,42  per un totale di €  995,92    CIG    ZFA32F772D   

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021, sull’Attività/Progetto A1/6  2/3/8   che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.